III SKYRIUS

KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3. Pradinės Sutarties vertė, lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš laimėjusio tiekėjo

pasiūlytų įkainių be PVM, yra 91 606,00 (devyniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai šeši eurai, 0

centų) Eur. Tiekėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 110 843,26 (vienas šimtas dešimt tūkstančių aštuoni

šimtai keturiasdešimt trys eurai, 26 centai) Eur.

4. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

5. Paslaugų fiksuoti įkainiai ir kiekiai:

5.1. Sistemos modernizavimo ir papildomo funkcionalumo plėtinio sukūrimo ir įdiegimo

paslaugos perkamos pagal fiksuotą jų įkainį – 57 100,00 Eur be PVM (69 091,00 Eur su PVM).